Муниципальное образование
«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2008                                                                                № 65
«Об утверждении требований

пожарной безопасности при

хранения баллонов

с бытовом  газом в местах,

отведенных для этих целей»

1.       Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131 – «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69 -  ФЗ «О пожарной безопасности», Правил пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03) в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья:
2. Утвердить требования пожарной безопасности при хранении баллонов с бытовым газом в местах, отведенных для этой цели (Приложение).
3. Опубликовать постановление в газете «Бугровский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Иванова М.Ю.
Глава администрации                                      Шорохов Г.И.